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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande
Adresa: Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3
Tel/Faks: 00355 85 222772; 22354 ;

E-mail: spitalisarande@shendetesia.gov.al

Adresa e ueb-

fages:

Personi/at Stiliana Gaziaj

pérgjegjés per stilianagaziaj@hotmail.com
prokurimin:

(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit : REF-95664-02-19-2024
LOT 1: REF-95666-02-19-2024

LOT 2: REF-95669-02-19-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje materiale mjekimi delegim nga
MSHMS pér nevoja té Drejtorise se Sherbimit Sarande” ndaré né 2 lote

— Lot. 1 — Materiale mjekimi té pérgjithshme pér nevoja spitalore
- Lot. 2 - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore

5. Fondi limit ne total éshté : 6,702,777.60 (gjashte milion e shtateqgind e dy mije e
shtateqind e shtatedhjete e shtate presje gjashtedhjete) Leké pa TVSH,

- Lot. 1 — Materiale mjekimi té pérgjithshme pér nevoja spitalore me fond limit-
2,697,032.00 (dy milion e gjashtegind e nentedhjete e shtate mije e tridhjete e dy) leké pa
TVSH;
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-Lot. 2 - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore me fond limit-
4,005,745.60 (kater milion e pese mije e shtateqind e dyzet e pese presje gjashtedhjete) leké
pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 01.03.2024 Ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARJAN KALCUNI

Adresa: Lagjia Nr3 Rruga “ONHEZMI” Sarandé Tel&Fax +35585222354



